MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 24/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 24/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Goiânia, 28 de agosto de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) seguintes servidores(as) e convidado da sociedade civil, para comporem

a comissão organizadora da Comissão de Implementação do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

- 2023:

NomeNome Cargo/LotaçãoCargo/Lotação Função na ComissãoFunção na Comissão
Matrícula Matrícula SIAPESIAPE

ou CPFou CPF

Lyriane Apolinário de Araújo Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Presidente 2190398

Thiago Damasceno Pinto
Milhomem

Técnico em Assuntos Educacionais/Gerência de
Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Representante
da Gerência de
Pesquisa, Pós-
Graduação e

Extensão

1046104

Aline de Moraes Rocha
Técnica em Assuntos Educacionais/Gerência de
Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Representante
da Gerência de
Pesquisa, Pós-
Graduação e

Extensão

2150324

Adriam Marcos da Silva Gerente de Administração
Representante
da Gerente de
Administração

2330091

Cleberson Pereira Arruda Diretor-Geral
Representante

docente
1971367

Letícia Cunha Fernandes
Técnica em Assuntos Educacionais/Coordenação
de Assistência Estudantil

Representante
técnica-

administrativa
2227392

Larisse Faustino da Silva
Técnica em Enfermagem/Coordenação de Apoio
Administrativo ao DAA

Representante
técnica-

administrativa
3064587

Clarice Gomes das Neves
Assistente Social/Coordenação de Assistência
Social

Representante
técnica-

administrativa
1790494

Aline Seixas Ferro Psicóloga/Coordenação de Assistência Social
Representante

técnica-
administrativa

1972770

Letícia de Almeida Nogueira e
Moura

Técnica de Laboratório/Departamento de Áreas
Acadêmicas

Representante
técnica-

administrativa
1371449

Cleber de Paula Silva Junior Chefe de Gabinete
Representante

técnico-
administrativo

2389161

Juliana Pires Ribeiro Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas
Representante

docente
3142180

Representante

Thalita Mendes Resende Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas docente 1267312

Francisco Marcelo Bessa Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas
Representante

docente
1383020

Jullyana Borges de Freitas Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas
Representante

docente
1803351

Dayanna Pereira dos Santos Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas
Representante

docente
2103675

Camilla Botega Aguiar Kogawa Docente/Departamento de Áreas Acadêmicas
Representante

docente
2119330

Ralf Thibes Pacheco Membro externo
Representante da

sociedade civil
105.109.778-98

Joel Rocha de Oliveira Discente
Representante

discente
20192130010208

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral

Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: